
日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうビざいます

さて,平成30年3月30日付にて,相'哉宛に厚生労働省医薬・生活衛生局医療機器審査管理課長より,淵寸の
通り,樹鵡&具等の治験の実施状況の登録にっいて周知依頼がございました.貴会の会員樹立に周知の程よろし
くお願いします

関連吼は下記の通りです(医薬・生活衛生局のりンク先からご覧いただけます)
h :/加WwhouNi.mNW.0.'乃1011revnew/tsuC11Vnew.htd

機械器具等の治験の実施状t兄の登録にっいて個知依頼)

詳細は,厚生労働省'医薬・生活衛生局医療機ヨ跡査管理課(寄舌03-52脇一1111(内2788))担当の野口氏に
お問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第3号

平成30年4月4日

日本医学会長

門田 守

L、
、 J-

日本医学会寄舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)


